Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	От 26.04.2024
	                                     №  30

	«Об утверждении результатов проведении публичных слушаний»

На основании Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, решения Совета народных депутатов г.Струнино № 73 от 19.09.2006 г. об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области», в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 2 и 5 Правил землепользования и застройки г. Струнино, утвержденных решением Совета народных депутатов г.Струнино от 27.07.2021  № 34
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить результаты публичных слушаний, проведенных 15.04.2024г. в 14:00 ч. по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки и карту градостроительного зонирования г. Струнино.
2. Изменить территориальные зоны уличной и дорожной сети (УДС), зоны озелененных территорий общего пользования (Ртоп) на зону застройки индивидуальными жилыми домами (Жин), в районе земельного участка с кадастровым номером 33:01:001628:277, расположенного по адресу: г. Струнино, кв. Юго-Восточный, д. 64, ориентировочной площадью 700 м2.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Струнино: городструнино.рф

Глава города                                                                                                Д.С. Сергиенко